

ARTIK "MİLLÎ ELEKTRONİK KELEPÇE" MİZ DE VAR!

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, yüzünde büyük bir iş başarmış marifetli çocukların gülümsemesiyle yeni "başarı öykülerinden birini" kamuoyuna tanıtıyor. Yok yok öyle yerli üretim bilgisayar, çip, sikon vb değil iltifata tabi tutulacak şey; "uzaya çift şeritli yol" yapacak yerli navigasyon

cihazı vb de değil; "elektronik kelepçe"!

'70'li yılların ithal-ikameci yaklaşımı kendisini "Yerli malı Türk'ün malı, herkes onu kullanmalı" sloganında ifade ediyordu. "Eylül ayında ilk ürünlerin piyasaya sürüleceği" söylenen "millî elektronik kelepçe" için de aynı slogan ge-

çerli olur mu ya da yükselen altın fiyatlarını görünce düğün yapmaktan vazgeçen "vatan-daş"lar, yerli malı olarak bu nadide parça(!)yı eşlerine hediye ederler mi bilemiyoruz! Ama "bu rüzgar böyle eserse, bu hızar da böyle keserse" çok uzak olmayan bir gelecekte herkesin kolunda maskeler yerine

bu nadide parçayı görebiliriz! Malum ekonomide arz-talep yasaları geçerli; "millî elektronik kelepçe" çöpe atılmak, israf edilmek için üretilmiyor herhalde. Halkımız siyasi iktidarla ne kadar övünse azdır! Nihayet uzun yıllardır hasretini çektikleri bir eksikliğimiz daha tamamlandı: Artık "millî elektronik kelepçe"miz de var!

MÜÇADELE BİRLİĞİ

4 Ağustos 2020 - 075 GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

UFUKTA BELİREN BOZGUN

Dinci faşistler arasında kendi kendine gelin güvey olma hesabı halifelik tartışmaları yapıldarsun, Arap coğrafyasında Türkiye'ye ve dinci faşist iktidara yönelik husumet katsayısı görülmemiş bir hızla tırmanıyor.

Libya'da Vatiyye Havaüsünü vurarak Türk ekipmanını imha eden uçakların Birleşik Arap Emirlikleri'ne ait olduğu iddia edilmişti. İki ülke arasındaki gerilim tırmanırken, Savunma Bakanı Akar, adeta "etin ne budun ne" havasında konuşmuştu: "Bunlar ateş olsalar cürmü kadar yer yakarlar. ... Ve fakat bu Abu Dabi'nin Libya'da yaptıkları var, Suriye'de yaptıkları var. Bunların hepsinin kayıtları tutuluyor. Yeri ve zamanı geldiğinde bunların hepsinin hesabı görülür. ... BAE, bize zarar vermek amacıyla Türkiye'ye düşman terör örgütlerini destekliyor. BAE küçüklüğü ve etkisini göz önünde bulundurarak bunu yapmamalı"

"Normalleşme Uzun Sürecek"

Dünya Sağlık Örgütü (WHO), dünya geneli yeniden artışa geçen koronavirüs (Covid-19) vakalarından dolayı uyarı yaptı.

Sağlık Örgütü'nün Cenevre'deki genel merkezinde sanal basın toplantısı düzenleyen WHO Genel Direktörü Tedros Adhanom Ghebreyesus, salgının sihirli bir değnekle yok olacağını söyledi.

İnsanların maske kullanımı, fiziki mesafe, el yıkama gibi tedbirlere mümkün olduğunca uymaları gerektiği uyarısında bulunan Ghebreyesus, hükümetlere ise daha çok test uygulaması ve önlemlerin sürdürülmesi çağrısı yaptı.

Ghebreyesus "İnsanların ve hükümetlerin alması gereken mesaj açık: Bunların hepsini yapın" dedi.

Aşı çalışmalarına değinen Ghebreyesus, "Şu an birden fazla aşı üçüncü faz klinik deneme aşamasında ve insanları



Akar'ın deyimiyle "küçük ve etkisiz" BAE'nin Dışişleri Bakanlığı, oldukça etkili bir cevap verdi: "Türk Savunma Bakanı'nun tahrik edici açıklaması, ülkesinin diplomasisindeki yeni bir düşüşü gösteriyor. İlişkiler tehditlerle yönetilemez, günümüzde ve bu sırada sömürgeci hayallere yer yok. Türkiye'nin Arapların içişlerine karışmaması daha uygun olur." Gördünüz mü "küçük ve etkisiz" ülkeyi! Külhanbeyi tavirlara pabuç bırakmıyor!

Hafter ise doğrudan RTE'ye seslendi: "Erdoğan'a söylüyoruz, atalarınızın mirasını kurşuna çevirdik. Hiçbir

Türk'ün bu kahramanların önünde yürüdüğünü görmek istemiyorum. (Türk askerlerine) Merhamet yok, çünkü hak etmiyorlar. Erdoğan Libya'ya atalarının mirasını aramaya geldi!"

Kuzey Afrika'nın hemen her ülkesi ağzını "Türk işgalciliği" ile açıyor. Bizim "neo-Osmanlı" fanları ileri geri konuşup hayaller kurarsun, tüm Kuzey Afrika ve Arap coğrafyası, hatta buna Çad, Sudan, Somali dahil (bir tek Katar hariç!), dinci faşist iktidarın yayılmacı hayalleri karşısında tam teyakuz halini alıyor.

2

enfeksiyondan koruyacak birden fazla etkili aşıya sahip olmayı umuyoruz" dedi.

Aşının bulunmasının yeterli olmayabileceği konusunda uyarıda bulunan Ghebreyesus, "Fakat şu an bir sihirli değnek yok ve hiç olmayabilir. İşe yarayan bir aşıya sahip olup olamayacağımız veya bu aşının korumasının sadece birkaç ayla sınırlı kalıp kalmayacağı konusunda endişeler var. Fakat klinik denemeleri bitirmeden bunu bilemeyeceğiz" dedi.

Türkiye'de "normalleşme" süreci uygulamalarına geçilirken WHO Genel Direktörü, normalleşmeye giden yolun uzun olacağını vurguladı.

WHO Genel Direktörü, maskelerin dünya çapında bir dayanışma simgesi haline gelmesi için çağrıda bulundu.

Tedros Adhanom Ghebreyesus, Covid-19 geçirmiş annelere de bebeklerini emzirmeye devam etme çağrısı yaparak, anne sütünün faydalarının olası bir enfeksiyon riskinden çok daha yüksek olduğunu da belirtti.

EDİTÖR

POLİS DEVLETTİR

Burjuva devlette, hele de faşist bir devlette, burjuva da olsa hukukun bir "şey" olduğunu zanneden her darkafalının düşmekten kaçınmadığı hataya düşen Hatay Baro Başkanı, İskenderun ilçesinde, şak diye restoranta girip, kendi deyimleriyle arama tarama yapan, polise soruyor: "Sen kimsin".

Polis, yüksek eğitiminden ya da zekasından değil, yaptığı işin kendisine kazandırdığı bilinç sayesinde, hiç bir üniversitede okutulmayan bir ders veriyor: "Ben devletim!"

Tek cümlelik bir ders. Devlet üzerine belki de binlerce kitap okuyan sosyal reformistlerin ve oportünistlerin bir türlü öğrenemedikleri, kavrayamadıkları bir ders.

Muhtemelen ilkokul, İmam Hatip ya da dengi bir okuldan mezun polis, "Benim arkamda Koçlar, Sabancılar, Eczacıbaşılar var; senin arkamda kim var" diye sorsaydı Baro Başkanı ne derdi kim bilir!

Devlet nedir? Tekrar, öğrenmenin anasıdır. Bu yüzden daha önce "Bilal'in anlayacağı şekilde" anlatmış olmamıza rağmen yine de tekrar edelim: Devlet, en yalın haliyle, çeşitli dönemlerde aldığı farklı siyasal biçimleri bir kenara koyarsak, polistir, askerdir, zındandır, yargıdır ve tabii ki tüm bunları, emekçi sınıflardan topladığı paralarla emziren vergi memurudur.

Sosyal reformistlerin ve oportünistlerin çok önem verdikleri Meclis, devlet denen aygıtta, özellikle de iç savaş süreçlerinde bir lalakhanedir, bir "hiç"tir. Sınıf bilinçli işçiler, sosyal reformistlerin, oportünistlerin, uzlaşmacıların laf kalabalıklarına bakmadan, özellikle günümüzde -çünkü günümüzde dört başı mamur bir iç savaş sürecinden geçmekteyiz- etraflarına bakarak milletvekillerinin, polis karşısından ne kadar çaresiz, korumasız ve zavallı durumda olduklarını görebilirler.

2

EDITÖR

POLİS DEVLETTİR

Baş tarafı 1. sayfada

Devlet, sınıf savaşının seyrine, derinliğine, şiddetine, burjuva egemenliğin varlık koşullarına bağlı olarak, farklı dönemlerde farklı siyasal biçimler alabilir; alır da. Ancak, sınıf savaşı sertleşip derinleştikçe, iç savaşa dönüştükçe devlet en yalın haliyle, polis, asker/ordu, zindan, yargıç haliyle emekçi sınıfların, devrimin toplumsal güçlerinin karşısına çıkar.

Bir zor aygıtı, bir baskı aracı, tekelci sermayenin ekonomik tekelinin silahlı muhafızı olarak gerçek yüzünü gösterir.

Darkafalı sosyal reformistler, kendilerini çok bilmiş zanneden liberaller, uzlaşmacılar Türkiye'nin bir "polis devleti"ne dönüştürülmek istendiğini geveleyip duruyorlar. Bu adamların "polis devleti" kavramıyla gizlemek istedikleri şey, devletin faşist karakteridir.

İşkencenin, baskının, terörün, katliamların, açık infazların cisimleşmiş hali olarak "polis" devlettir. Ama devlet polis değildir; ondan çok daha fazlasıdır. Devlet, polis de dahil, çok çeşitli zor araçlarını içeren, varlık nedeni tekelci sermayenin egemenliğini korumak olan bir baskı ve zor aygıtıdır.

Bu aygıt, Türkiye'de, tekelci sermayenin en büyük, en iri kesimlerinin açık, kanlı, terörist, diktatörlüğünü uygulayan bir aygıttır. Yeni de değil, 70'li yılların başından beri devlet denen aygıtın en önemli organı olan ordu, böyle bir diktatörlüğe uygun hale getirilmi, faşistleştirilmiştir. 12 Mart faşizmi bu ordunun eseridir. 12 Eylül de öyle. O günden bu güne devlet denen ve temel or-

ganlarını yukarıda sıraladığımız aygıt dinci faşist kadrolarla doldurularak sürekli faşistleştirilmiştir.

Bu faşistleştirme işleminin bu kadar kolay ve kısa sürede gerçekleşmesinin arkasında, Osmanlı'nın yıkıntıları üzerinde yükselen devletin kuruluşundan itibaren siyasi gerici bir karakterde olması gibi önemli bir neden yatıyor.

Tarihi boyunca zor, şiddet, baskı, terör ve katliamları emekçi sınıfların, ezilen halkların üzerinden eksik etmemiş bir devlette sıradan bir polisin "ben devletim" demesinde; bu tarihin polis, asker, gardiyan, yargıç vb'lerinde "biz devletin ta kendisiyiz" bilincine yol açmış olmasında şaşılacak ne olabilir? Ya da böyle bir bilinçte yanlış olan nedir?

Sınıf savaşı, emperyalist-kapitalist sistemin yapısal, kalıcı ve yıkıcı kriziyle birlikte bütün kapitalist ülkelerde iç savaş düzeyine gelmiştir. Bu yüzden burjuvazi egemenliğini emekçi sınıfların toplumsal devriminden korunmak için her yerde baskı, şiddet, terör ve katliamlara başvuruyor.

Bu bir olgudur. Bu yüzden, örneğin ABD'de "polis devlettir". George Floyd'u nefessiz bırakarak katleden polis ABD devletinin ta kendisidir. Almanya'da, Hollanda'da ya da Belçika'da durum farklı değildir.

Sermaye her yerde egemenliğini korumak için en kanlı, en terörist diktatörlüğe başvuruyor. Türkiye, mevcut olandan daha kanlı bir diktatörlüğe hazırlandığı için polis, tüm peçeleri yırtıp atarak gerçek kimliği ile ortaya koyuyor kendini: "Ben Devletim."

Baş tarafı 1. sayfada
En son "küçük" (BAE'den çok daha küçük) Bahreyn, BAE'ye açık destek açıklaması yapınca, Akar bir kez daha döktü: "Libya Libya-larındır"! Biz bu tekerlemeyi Nazi sloganlarının Türkçe versiyonu olarak Hürriyet'in logosunda gördük: Türkiye Türklerindir! Akar'ın ağzından Ankara, bula bula bu sloganı bulmuş!

Arap diyarında büyüyen tepki, bizim "et ve tırnak uzmanı" bakana şu sözleri söyledi: "Abu Dabi yönetiminin Suriye, Libya, Yemen ve Afrika Boynuzu gibi bölgelerde Birleşmiş Milletler Sözleşmesi başta olmak üzere evrensel kuralları ve ahlaki değerleri çiğneyerek yürüttüğü istikrarsızlaştırıcı faaliyetleri

yapıcı olarak nitelemek ve bunlara verdiğimiz haklı tepkiyi Arap kardeşlerimize yapılmış gibi göstermek, talihsiz ve beyhude bir gayrettir. Arap halkı bizim dostumuzdur, kardeşimizdir."

İşin tuhafı, bu "dostluk" vurgusunda bile "Türkiye'nin Libya ile 500 yıla varan ortak tarihi, kültürü, anlayış ve inançları bulunmaktadır" diyor Savunma Bakanı. Araplar ise tam da bu "ortak tarih"ten köşe bucak kaçıyorlar, bunu anlamak o kadar mı zor! Bu "ortak tarih" dediğiniz şey, tüm o halklar için boyunduruk demek, kölelik demek, işgal demek, yağma ve talan demek. Tüm Balkanlar'da, Ortadoğu'da ve Kuzey Afrika'da aynı tepkiyi almanızdan da mı anlamıyorsunuz bunu! İçerde devlet imkanlarını ve Ha-

vuz'un lağım kanallarını kullanarak propaganda bombardımanıyla şişirdiğiniz Türklük gururu dışında kim inanır bu yavan la-paya?

Suriye'den Libya'ya taşıdığımız dinci katil çete sayısı 17 bine ulaştı. Her tür vahşeti sergileyen bu yağmacı güruhu "işte kurtarıcılarımız" diye sevinç çığlıkları ile bağırarak basacağımı mı sanıyordunuz Libya-ların?

Ankara'nın yayılmacı hamleleri ve Libya seferi her adımda büyüyen engellerle karşılaşılıyor. Dinci faşist iktidar ve tekelle sermaye, "Osmanlı'nın ihtişamı" hayalleri kurdukça, karşısında gittikçe büyüyen bir cephe buluyor. Bozgun bu yayılmacı hamlelerin ufkunda şimdiden belirmeye başladı bile.

Ukrayna'da Oportünist "Sol" Faşizme Adapte Oluyor-1

Son zamanlarda solu birleştirmek için Kiev'de iki olay gerçekleşti. İlki, Ukrayna Komünist Partisi (Peter Simonenko liderliğindeki KPU) ve Ukrayna İlerici Sosyalist Partisi (Natalia Vitrenko liderliğindeki PSPU)'nin "Sol Muhalefet" koalisyonunun oluşturulmasıydı. İkincisi de, "Sosyal Hareket" partisinin kongresini toplamasıydı.

Bu olaylar birbirine eşit değil- binlerce üyesiyle KPU ve birkaç yüz üyesiyle PSPU, kendi tarihleri ve dallanmış yapısıyla politik güçler. "Sosyal Hareket" birkaç düzine üyeye sahip. Bununla birlikte, iki yapı da darbenin karşısındaki belirli sol kanat taktiklerinin ve aşırı sağın baskıcı rejiminin karakteristik sonuçları açısından önemlidir.

Simonenko-Vitrenko Sol Muhalefeti Şubat 2014 olaylarını açıkça darbe olarak tanımlıyor, Avrupa Birliği ile işbirliği ve IMF tarafından dikte ettirilen politikalar hakkında olumsuz konuşuyorlar. Sol Muhalefet, Minsk anlaşmasının maddelerine güvenirken Donbass'taki savaşın bir an önce bitmesini istiyor.

Aslında Sol Muhalefet, Ukrayna Parlamentosu'nun "komünizm propagandası" nı yasaklayan kanunu çıkarmasını takiben, faaliyetleri illegal olan Komünist Partisi ve İlerici Sosyalist Parti'nin yerüstünde kalabilmek ve faaliyetlerini sürdürmek için bir girişimi. Kısa bir süre önce, KPU yasaklama karşısında yasal bir "örtü" olarak da düşünülen "Sol Yürüyüş" hareketinin oluşumunu duyurmuştu. Açık ki, Komünist Parti liderleri, yakın zamana kadar yasaklamaya inanmadı ve post-Maidan hükümetinin militan anti-komünistliğinin "ciddi olmadığı" umuduna kendilerini kapıldılar. Şimdi sola karşı aşırı baskı tehditinin, ki Borotba darbeden beri uyarıyordu, bir gerçek olmasıyla Komünist Parti'nin liderliği telaşla yasal alanda kalma fırsatlarını aramaya koyuldu.

Şüphesiz böyle koruyucu yasal yapılanmalar

gereklidir ve bunların oluşturulmasını memnuniyetle karşılarız. Bununla birlikte bizim bakış açımıza göre, faşist rejim koşulları altında bunlar sadece direnişin illegal yapıları yanında varolmalı, işlerin legal kısmı illegale tabi olmalıdır. Komünist Parti örneğinde, bu onların kendi programlarının en önemli bölümünden vazgeçmek anlamına gelse bile, her ne pahasına olursa olsun kamusal alanda kalmak için burjuva devletin yapısına çok derinlemesine entegre olmuş yozlaşmış liderlerin girişimiyle ilgileniyoruz.

2014 kış-bahar krizinde Komünist Parti liderleri pasif, savaşmaya güçleri olmadığını kanıtladılar. Ulusalçılar ve oligarşi yanlıları, neoliberal güçler tarafından yapılan darbe zamanında Komünist Parti grubu, parlamentoda kaldı ve varlığı gerçekte darbecilere "muhalefet" yanılması yaratmada yardımcı oldu. Komünist Parti'nin toplum önderleri, güneydeki popüler anti-faşist harekete neredeyse hiç katılmadılar ve Komünist Parti'nin ciddi örgütsel ve finansal kaynakları, "anti-Maidan" denilen güçlerin yanında dengeyi değiştirebileceği bir zamanda, parti yapısı bir kaç istisna dışında pasif kaldı.

Bunun yerine, Komünist Parti'nin liderliği, sadece Donbass'taki halk ayaklanmasını desteklememle kalmadı aynı zamanda kamuoyunda açıkça halkın yanında yeralan Lugansk ve Donetsk komünistlerini kınadılar. İnanması güç ama, bazı durumlarda, Odesa'daki Sendika Örgütü'nün savunucuları dahil olmak üzere Komünist Partisi'nin faaliyetçileri, "ayrılıkçılık" suçlamasıyla partiden ihraç edildiler.

Parti liderliğinde bir değişiklik olmadan Komünist Parti'nin kontrolü altında hiçbir inisiyatif anti-faşist ve anti-kapitalist mücadelede etkili olmayacaktır.

NOT: Redstaroverdonbass blogunda 15 Haziran'da yayınlanan ve Greg Butterfield tarafından İngilizceye çevrilen Union Borotba (Struggle) açıklamasından çevrilmiştir.

FitnessPark Deluxe İşçilerine Darp ve Gözaltı



FitnessPark Deluxe Spor salonunda hissedar olan ve eğitmen olarak çalışan milli sporcu Muhammed Hanifi Baştürk ve Nur Esen, 9 aydır gasp edilen hakları için başladıkları eylemin 3 Ağustos itibarıyla 5'inci gününde.

Her gün babasıyla birlikte eyleme gelen Baştürk'ün 7 yaşındaki kızı Fatma Zehra ile birlikte Emeğin Gücü Derneği Kayseri temsilcisi Ömer Çiçek, Dev Yapı İş Sendikası Kayseri temsilcisi Haydar Baran ve Onur Eren de eylemin 5'inci gününde eylem alanındaydı.

FitnessPark Deluxe patronu Mustafa Bozdağ, eylem sırasında Baştürk ve Esen'i taciz etmek, gözlemek ve gelişmeleri kendisine bildirmesi için şirket ortaklarından Mehmet Karaca'yı kapı girişinde oturmakla görevlendirdi.

Baştürk, gün içinde Bozdağ'ın şikayeti üzerine üç kez karakola ifade vermek zorunda kaldı.

Gece saat 24.00'e kadar eylemine devam eden Baştürk ve Esen'e Ömer Çiçek ve Onur Eren destek verirken, saat 21.00 sıralarında yine patron Bozdağ'ın şikayetiyle gelen polisler tarafından pankartları indirilip dövizleri ellerinden alınmaya çalışıldı. Baştürk hemen telefonuyla kayda girerek yaşananları videoya aldı.

Pankartlarına polisin el koymasını engellemeye çalışan Nur Esen, Ömer Çiçek ve Onur Eren de darp edildi. Nur Esen bu arbede sırasında ayağından yaralandı.

Patronun şikayetiyle defalarca ifadeye götürülen polisler, her seferinde savcılık tarafından "Anayasal ve yasal demokratik hakkını kullanarak açıklama yaptığı" gerekçesiyle

serbest bırakılan Baştürk ve Esen'i zor kullanarak gözaltına aldı.

Gözaltı sırasında Baştürk "Pankartımızı indirmeyin, burada yasal hakkımızı kullanırken müdahale edemezsiniz. Neden haklarımızı gasp eden, biz gözaltındayken pankartımızı çalan Bozdağ hakkında hiçbir işlem yapmıyorsunuz? Neden bizim hakkımızı aramamıza engel oluyorsunuz?" diyerek yasal haklarını kullandıklarını hatırlattı.

Polislerin zor kullanması üzerine Baştürk "Biz 9 aydır gasp edilen hakkımız için buradayız. Size maaşlarınız ödenmese siz bu üniformaları giyer misiniz? Maaşlarınızı vermese devlet, çalışır mısınız? Yine de görev alıp bizim haklarımızı gasp eden, pankartımızı çalan patron Bozdağ'ı korumak için gelir misiniz? Hakkımızı aramamıza engel oluyorsunuz" diyerek tepki gösterdi.

Gözaltına alınan 4 kişi Kayseri Reşat Vural Karakoluna götürüldü. Karakolda FitnessPark Deluxe patronu Mustafa Bozdağ hakkında şikayette bulunmak isteğini belirten Baştürk, "Şikayetimizi almakla görevli polis memuru alaycı ifadeler kullanarak bize 'Bölgenizdeki kurumlara gidip orada yapın şikayetinizi' diyerek görevini yerine getirmedi ve şikayetimizi almadı" dedi.

Bugün yaşananların insani olmadığını ve kabul edilemeyeceğini belirten Baştürk, yaşadıkları darp, gözaltı ve alaycı üslup kullanılarak ifadelerinin alınmaması nedeniyle suç duyurusunda bulunacaklarını söyledi.

Gözaltında tutulan 4 kişi ifade işlemlerinin ardından geç saatlerde serbest bırakıldılar.

Ekonomimizin "şaha kalktı"ğı, pandemi sürecini "en iyi şekilde yönettiğimiz", tüm dünya ekonomisi krizde iken gelişmemizle "örnek olarak gösterildiğimiz" şu günlerde, Bingöl ve Erzincan'da iki genç hayatına son verdi.

Bingöl Solhan'da uzun süredir işsiz olan 25 yaşındaki Cengiz Uçar, iş istediği belediyenin girişinde yaşamına son verdi.

Cengiz Uçar'ın yerel seçimlerden bu yana birkaç kez Solhan Belediyesine gidip iş başvurusunda bulunduğu ancak başvurularının yanıtı alamadığı için ekonomik sorunlar yaşadığı öğrenildi. Uçar, sabah saat 05.00'da belediye binasına giderek, binanın girişinde bulunan korkuluklara kendini asarak intihar etti.

Ekonomik sorunlar yaşayan Uçar'ın geçtiğimiz yıl Solhan Belediyesi önünde kendini yakma girişiminde

bulduğu, çevredeki yurttaşların ikna etmesi sonucu intihardan vazgeçtiği öğrenildi. Uçar'ın 4 kardeşinin de işsiz olduğu, yerel seçimler öncesinde belediyeden kendilerine iş sözü verildiği ancak tutulmadığı da öğreniliyor.

Ve burjuva basın yine bildiğimiz gibi. Yoksulluğun, işsizliğin yarattığı baskıyı, dramı ve yok oluşu gözlerden saklayabilmek için "Madde bağımlısı intihar etti" denildi...

Erzincan'da zabıta ekiplerince mısır sattığı sey-



yar tezgâha el konulmak istenilen seyyar satıcı, üzerine benzin döküp kendini yaktı.

Yavuz P. bayramın ilk günü akşam saatlerinde Erzincan Ekşisu Mesire alanında mısır satıyordu. Belediyenin zabıta ekipleri gelerek tezgâhını kaldırmasını istedi. Bunun üzerine zabıta ile Yavuz P. arasında tartışma yaşandı. Tezgâhına el konulan seyyar satıcı üzerine benzin döküp kendini yaktı.

Vücudunun büyük bir kısmı yanan Yavuz P., hastaneye kaldırıldı. Yavuz P.'nin hayatı tehlikesi sürüyor...

"Kafes" Hücrede Açlık Grevi

Silivri'den Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Kapalı Cezaevi'ne sürgün edilen altı tutsak, kafes adı verilen havalandırmaları tel örgütlerle kapalı hücrelere konuldu.

Üç kişilik gruplar halinde iki ayrı hücrede tutulan tutsaklar, bu insanlık dışı uygulamaya karşı açlık grevine başladı.

Avukatlar, 20 gün önce sevk edilen tutsakların "hücrelerde yer olmadığı" gerekçesiyle "kafes"lere konulduğunu; normal hücrelere geçme taleplerinin reddedilmesi üzerine açlık grevine başladıklarını söyledi. 15 gündür açlık grevinde olan tutsaklar, sorunun çözülmesi için cezaevi idaresi ile görüşmeler yapıyor.

Altın'da Rekor Artış

Koronavirüsü salgınında ikinci dalga endişesi, küresel ekonomiye dair belirsizlikler ve merkez bankalarının büyük miktarlarda nakit teşvik destekleriyle rekorlar kıran altın fiyatları, bugün iki bin dolar seviyesini test etti.

Geçen hafta 1983 dolarla tarihi zirvesini gören ve haftayı yüzde 0,97 artışla 1.975 dolardan tamamlayan altının onsu, bu hafta rekorunu 1985 dolara taşıdı. Ardından gelen kâr satışlarının da etkisiyle ons altın saat 13.00 itibarıyla 1972 dolar seviyesine çekildi.

Geçen haftayı yüzde 0,73 kazançla 443 liradan tamamlayan altının gram fiyatı da bugün uluslararası piyasalarda 446 lirayla rekor seviyeyi görmesinin ardından yüzde 0,15 azalışla 442 lira seviyelerinden işlem görüyor.

Teknik açıdan altının ons fiyatı için 2000 doların önemli direnç konumunda bulunduğunu vurgulayan analistler, 1970 doların ise destek olarak takip edileceğini söylüyor.

Kadınlardan Eylem Programı

İstanbul Sözleşmesi'nin hedef alınmasına karşı toplanan kadınlar, "Haklarımızdan vazgeçmiyoruz, İstanbul Sözleşmesi'ni uygula" şiarıyla alanlara çıkmaya hazırlanıyor. Kadınlar 4-5 Ağustos tarihlerinde ülkenin dört bir yanında alanlarda olacak. Söz konusu tarihte, AKP Merkez Yürütme Kurulu'nda (MYK) İstanbul Sözleşmesi'nden geri çekilmenin tartışılması bekleniyor.

Kadınların gerçekleştireceği programlardan netleşenler şöyle:

Bodrum: 4 Ağustos saat 19.00 – Tepecik Cami Meydanı

Datça: 4 Ağustos saat 19.00 – Cumhuriyet Meydanı

İstanbul: 5 Ağustos saat 19.00 – Kadıköy Beşiktaş İskelesi

İzmir: 5 Ağustos saat 18.30 – Alsancak ÖSYM önü

Samsun: 5 Ağustos saat 19.30 – Süleymaniye Geçidi

Hatay: 5 Ağustos saat 19.00 – Antakya/Köprübaşı

Didim: 5 Ağustos saat 18.30 – İş Bankası önü

Antalya: 5 Ağustos saat 19.00 – Attalos Meydanı

Adana: 5 Ağustos saat 18.00 – Heykelli Park Kocaeli: 5 Ağustos saat 19.00 – Belediye İşhanı önü

Ankara: 5 Ağustos saat 19.00 – Sakarya Meydanı

Ayvalık: 5 Ağustos saat 19.00 – Cumhuriyet alanı

Antakya: 5 Ağustos saat 19.00 – Köprübaşı

ÇÜNKÜ SEN KADINSIN

Önce etek boyuna laf edeceğim, sonra belki de makyajına, sonra ne bileyim ayakkabına, bir önemi var mı? Nasıl olsa bir neden yaratacak ve seni öldüreceğim! Çünkü ben bir erkeğim ve çünkü sen bir kadınsın.

Sonra şort giydiğin için, sana herkesin içinde hakaret edeceğim. Daha doğrusu önce aç bir hayvan gibi bakacak; sonra tövbe tövbe, abdestim bozuldu deyip sana otobüste tokat atacağım. Çünkü sen tanrının lanetlediği Lilith'in soyundan gelen kadınsın! Sen yasaklı elmayı yiyen Hava ben sana uyan masum Adem! Sen şeytansın ben mümin. Bu yüzden ben seni öldürecek ve üstüne bir de cennete gideceğim, sen ise cehenneme. Çünkü sen kadınsın.

İhanetin, hainliğin ve muhbirliğin devlet tarafından resmi bir tarifeye açıktan ilan edilene bağlandığı bir sistemin içinde utanmadan, hem de hiç utanmadan sadakatten bahsedeceğim. Bu sırada sen yine bana güveneceksin, ama ben sana güvenmeyecek ve seni öldüreceğim. Üstelik sen, benimle bir ömür boyu, bir yastığa baş koymanın hayalini kuruyorken...Suçun ne mi? Çünkü sen kadınsın ben de erkek, seni öldürmek benim hakkım!..

Ben seni uyurken öldüreceğim. Aynı yorganın altından ve bana güveniyorken yani en savunmasız anında, hiç acımadan, hiç vicdanım sızlamadan, çıplak ellerimi, çıplak boynuna dolayacak ve kalbinin son atışı da sönene değin boğazını sıkacağım. Seni haince öldüreceğim; çünkü sen kadınsın. Eşim, sevgilim, çocuğumun annesi, kız kardeşim ve annemsin ve de benim kurbanımsın. Çünkü ben erkeğim, çocuğumun babası ve senin celladım...

Yetmez! Öylesine rahatım ki, seni

baban, kardeşin, damadın, eşin, amcanın, dayının oğlu, öz oğlun, komşunun oğlu kısaca bütün tanımlama sıfatlarıyla seni öldüreceğim! Kızımken, torunumken, gelinimken, ablamken, annemken, eşim, sevgilim, hatta hiç tanımadığım sokakta yürüyen bir yabancıken. Kısacası bütün tanımlama



sıfatlarıyla seni öldüreceğim. Çünkü ben erkeğim ve sen benim kurbanımsın. Sen asırlardır katlettiğim ve bugünlerde sadece kadın cinayeti denen ve belki de tarihin en süregelen katliamının kurbanısın...

Ben sultanım, sen cariyelerimden biri ya da beni doğuran cariyelerden biri; Sultan babamın cariyelerinden birisin işte. Ben lordum, sen gözdelelerinden biri. Ama bir şey sanma kendini. Çünkü en fazla "gayri meşru" çocuğumun annesi olabilirsin.... Ben bir Arap şeyhi ya da bir Japon Şogun efendisi sen ise kırk eşimden biri; eş dediysem de lafın gelişi... Kırkımız bile eş sayılmazsınız bana... Ben senin kralın, efendin, şimdi de patronun, işverenin ve tabii ki devletinim. Ben tarihten bugüne elimi senin kanıyla boyamış savaşçı, sen de benim ganimetim, kölem ve eğlencemsin. Seni tarih boyunca öldürdüm, çünkü ben erkeğim.

Patron aşağılar beni hatta söver bana, amirim yüzümün tam ortasına tükürür, devlet ya ezer beni ya da yok sayar. Fabrikada canım çıkar, sırtımda

bir semer yoksa da eşek gibi, gene de bir eşek gibi çalıştırılırım. Gerçi eşekler bile bazen inat eder çalışmaz, ben hep çalışırım. Aslında biliyorum, beni tüketen bu çarklar seni de tüketir. Fakat insanın insanı sömürdüğü bu düzenlerde ben acısını senden çıkarırım, sen ise kendinden. Çünkü sen kadınsın,

çünkü ben erkeğim ve sömürüldüğüm, ezildiğim, yok sayıldığım için seni öldüreceğim!..

Bir de beni durduracakmışsınız! Siz benim kim olduğumu unuttunuz herhalde?! Ben asırlar boyunca savaş meydanlarında oğullarınızı öldürdüm ve sonra şehirlerinize girip bağırsaklarınızı deştim. Ben tekstil fabrikalarında sizi diri diri yakan, sokaklarda katledim. Durdur beni durdurabilirsen. Seni kim koruyacak? Polis mi, hakimler mi, devlet mi? Ben zaten polisim, devletim, hakimim, ben öz annemi öldüren kahramanım!..

O yasalara da çok güvenme. Ne sanıyorsun kurşunları, bıçakları, başını ezeceğim taşları o yasalar mı durduracak? Suratına indireceğim tokada hangi yasa mani olabilir? Seni boğmamı hangi yasa engelleyecek? Ben erkeğim ve hiçbir yasa seni benden koruyamaz!

Seni öldüreceğim ve sonra beni mahkemeye çıkaracaklar. Fakat seni koruyamayan bu yasaların katilini cezalandıracağımı düşünüyorsunuzdur her-

anlattılar.

Ve ertesi gün Gökhan Ç. ifadesinde "Alkollüydük. Gece kavga ettik, dövdüm. Uyandığında hareketsiz yattığını ve öldüğünü fark ettim. Bir yakınımı aradım. Ondan sonra da polisi aradım" dedi. Katilin poliste 11 suçtan kaydı olduğu ortaya çıktı.

Gökhan Ç'nin Hatice Şimşek'e daha önce de şiddet uyguladığı belirlendi.

Mardin'de son 45 günde 7 kadın "intiharı" yaşandı... Kadına yönelik şiddet ve şüpheli ölümlerin yaşandığı Mardin'de açıklama yapan Şahmeran Kadın Platformu son 45 günde kent genelinde 7 "intihar" vakası yaşandığını söyleyerek evli kadınların çoğunun eşleri tarafından psikolojik ve fiziksel şiddete maruz kaldığı ve bu kadınların intiharı bir "kurtuluş" olarak gördüğünü söyledi.

halde... Ben erkeğim, o yasaları ben yazdım. Çünkü ben erkeğim; o mahkemelerin hakimi benim. Çünkü ben erkeğim ve sen toprakta çürürken ben elimi kolumu sallaya sallaya dolaşacağım. Ben devletim, sık sık sığındığımız o devlet!!!

Yoksa sinirlendiniz mi? Yoksa bu sözleri provokatif mi buldunuz? Şimdi bırakalım şu rol kesmeyi... günümüzün sorunlarından biri de bu; rol sahnede yapılmıyorsa ya sahtekarlıktır ya da iki yüzlülük! İnsanın insanı sömürmesinden daha büyük provokasyon yoktur. Tarihin en büyük provokasyonu bu değil de nedir ki?.. Hala sözlerimizi provokatif bulan varsa, önce daha büyük, önce en büyük provokasyona itiraz etsin de görelim. Zira bu makaledeki her söylenen yaşandı ve yaşanıyor. Burjuva medya denen sahtekarlar tiyatrosunda da sıkça yer aldılar. Hep sine herkes gibi siz de şahit oldunuz. Eğer tüm bunlar, tüm bu olanlar o büyük ve milli; nasyonalist hissiyatınızın sinir uçlarına dokunmadı da bu söylenenler dokunduysa, bu ilginçten ve saçmalaktan çok öte bir şey olmuyor mu?

Fakat bir umut var. Senin, benim ve çocuğumuz için ve ne bileyim komşunun çocuğu için, hiç tanımadığımız çocuklar için bir umut, bütün hayatlar için... Sömürüye, insanın sömürülmesine, doğanın sömürülmesine son verdiğimizde, seni (kadınları) "kurban" olmaktan beni (erkekleri) cellat olmaktan kurtarmış da olacağız. İşte o zaman oğullar annelerinin katili olmaktan kurtulacak.

İnsanın insanı sömürmediği bir yaşama doğru atılan her adımda kurbanların ve cellatların sayısı hızla azalacak. Bu umut var!..

Kenan Kızıl

Kadın Cinayetleri Sürüyor

Kadın cinayetleri hız kesmeden sürüyor. Artık cinayet değil "katliam" demek gerekiyor bu kadın kırımına... Sadece Temmuz ayında dahi 36 Kadının katledildiğini hesaba katacak olursak, çok da yanlış sayılmaz... Son 24 saatte haberini aldığımız kadın cinayetleri de şöyle:

Maraş'ın Çağlayanerit ilçesinde 38 yaşındaki Ali Yavuz, boşanma aşamasında olduğu 28 yaşındaki Sevgi Yavuz'u av tüfeğiyle vurarak öldürdü. Sevgi Yavuz vücuduna isabet eden saçmalar nedeniyle yere yığıldı. Sevgi Yavuz'un annesi Dürdane D.'yi de darp eden Ali Yavuz kaçtı.

Silah sesini duyanların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Hastaneye kaldırılan Sevgi Yavuz, doktorların tüm ça-

basına rağmen hayatını kaybetti. Tedavi gören annesinin durumu ise iyi.

Katil Ali Yavuz ise, polis ekiplerince cinayet silahı ile yakalanarak gözaltına alındı.

Antalya Muratpaşa'da 2 Ağustos günü polisi arayan Gökhan Ç. sevgilisi Hatice Şimşek'in evde hareketsiz yattığını bildirdi. Adrese gelen polis ve sağlık ekipleri, Hatice Şimşek'in yaşamını yitirdiğini belirledi. Vücudunda morluklar olduğu tespit edilen Şimşek'in cansız bedeni, Antalya Adli Tıp Kurumu'na gönderildi.

Bu esnada Gökhan Ç., evin balkonunda gözyaşı döküyordu, "Alkollüydük, düştü" diyordu.

Komşuları ise gece boyu çiftin evinden kavga sesleri geldiğini, bu yüzden polise ihbarda bulduklarını

Kadınlara yönelik şiddet ve aile içi şiddeti önleme amacı taşıyan Avrupa Konseyi Sözleşmesi ya da bilinen adıyla İstanbul Sözleşmesi ile ilgili tartışmalar sürerken, Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu twitter hesabından paylaştığı raporda Temmuz ayında 36 kadın cinayeti işlendiğini ve 11 kadının ölümünün ise şüpheli olduğunu söyledi.

Temmuz ayında öldürülen 36 kadından 5'i ekonomik nedenle, 13'ü de boşanmak istemek, barışmayı reddetmek, ilişkiyi reddetmek gibi kendi hayatına dair karar almak isterken öldürüldü. 18 kadının ise neden öldürüldüğü henüz tespit edilemedi.

